

# MAXI Foods

UPPER FERNTREE GULLY

# Christmas is coming..

From **Wednesday 12th December**  
To **Tuesday 18th December 2018**

**1/2 PRICE!**



Peters Drumstick 4pk-6pk  
475ml-490ml Varieties

**\$4.00** ea

Save \$4.01

**1/2 PRICE!**



Smith's Crinkle Cut or Doritos Corn Chips  
330g Varieties

**\$2.94** ea

Save \$2.95

\$0.89 per 100g

**1/2 PRICE!**



Finish Quantum Regular or Lemon  
18pk

**\$8.50** ea

Save \$8.50

\$0.47 per ea

**1/2 PRICE!**



Dynamo Laundry Liquid  
1.8L-2L Varieties

**\$8.75** ea

Save \$8.76





**UNDER 1/2 PRICE!**

**\$10<sup>00</sup>** ea

Schweppes Soft Drink 24x375ml

**Save \$11.01**  
\$1.11 per litre



**1/2 PRICE!**

**\$6<sup>30</sup>** ea

Ferrero Rocher Gift Box 200g or Collection 172g

**Save \$6.31**



**1/2 PRICE!**

**\$1<sup>60</sup>** ea

Thins Potato Chips 175g Varieties

**Save \$1.61**  
\$0.91 per 100g



**\$2<sup>50</sup>** ea

Doritos Crackers 160g Varieties

**Save \$1.00**  
\$1.56 per 100g



**1/2 PRICE!**

**\$1<sup>97</sup>** ea

Majans Bhuja Snack Mix 140g-200g Varieties

**Save \$2.05**



**UNDER 1/2 PRICE!**

**99<sup>c</sup>** ea

Peckish Rice Crackers 100g Selected Varieties

**Save \$1.76**  
\$0.99 per 100g



**1/2 PRICE!**

**\$1<sup>07</sup>** ea

Golden Circle Fruit Drink 1L Selected Varieties

**Save \$1.09**  
\$1.07 per litre



**\$5<sup>00</sup>** ea

Lipton Intense Tea Bags 100pk 240g

**Save \$1.11**  
\$2.08 per 100g



**\$18<sup>99</sup>** ea

Grinders Espresso or Crema Coffee Beans 1kg

**Save \$8.01**  
\$1.90 per 100g



**1/2 PRICE!**

**\$3<sup>29</sup>** ea

Freedom Corn Flakes, Rice Puffs or Flakes 250g-300g

**Save up to \$1.09**



**\$1<sup>22</sup>** ea

Green's Original Pancake Shaker 200g

**Save \$1.24**  
\$0.61 per 100g



**\$7<sup>00</sup>** ea

Queen Maple Syrup 250ml

**Save \$2.01**  
\$2.80 per 100ml





**\$3<sup>00</sup>** ea

Save \$1.01

\$10.00 per kg

Sunbeam Currants 300g



**\$4<sup>00</sup>** ea

Save \$1.01

Sunbeam Almonds 100g-130g Varieties



**\$2<sup>50</sup>** ea

Save up to \$2.01

Cadbury Baking Chocolate Range 200g-225g Varieties



Paul Newman's Own Salad Dressing 250ml Varieties

**\$3<sup>00</sup>** ea

Save \$1.41

\$1.20 per 100ml



McKenzie's Spices 40g Selected Varieties

**\$2<sup>00</sup>** ea

Save \$0.69

\$0.50 per 10g



**\$4<sup>70</sup>** ea

Save up to \$1.81

Old El Paso Kits 290g-520g Varieties



Maille Mustard 205g-230g Varieties

**\$2<sup>99</sup>** ea

Save \$1.41



Praise Real or Light Whole Egg Mayonnaise 335g-380g

**\$3<sup>50</sup>** ea

Save \$1.51

**1/2 PRICE!**



Heinz BBQ Sauce 500ml

**\$1<sup>35</sup>** ea

Save \$1.46

\$0.27 per 100ml

**1/2 PRICE!**



Uncle Bens Express Rice 250g Varieties

**\$1<sup>62</sup>** ea

Save \$1.64

\$0.65 per 100g



Paramount Red Salmon 210g

**\$4<sup>19</sup>** ea

Save \$2.51

\$19.95 per kg



John West Tuna 425g Varieties

**\$4<sup>50</sup>** ea

Save \$1.26

\$10.59 per kg





**\$1<sup>99</sup>** kg

**Australian Bananas**  
Fruit & Vegetable Department



**99<sup>c</sup>** kg

**Australian Seedless Watermelon**  
Fruit & Vegetable Department



**\$1<sup>49</sup>** ea

**Australian Iceberg Lettuce**  
Fruit & Vegetable Department



**\$1<sup>49</sup>** ea

**Australian Cherry Tomatoes Punnet 250g**  
Fruit & Vegetable Department

\$5.96 per kg



**\$2<sup>49</sup>** kg

**Australian Sweet Potatoes**  
Fruit & Vegetable Department



**\$8<sup>99</sup>** ea

**Large Hot Roast Chicken**  
Delicatessen Department

**Save \$3.00**



**\$14<sup>99</sup>** kg

**Royal Berkshire Outdoor Bred Leg Ham**  
Delicatessen Department

**Save \$6.00 kg**



**\$19<sup>99</sup>** kg

**DON Hot or Mild Hungarian Salami**  
Delicatessen Department

**Save \$7.00 kg**



**\$18<sup>99</sup>** kg

**Flame Grilled Royal Baby Belle Peppers**  
Delicatessen Department

**Save \$3.00 kg**



**\$7<sup>99</sup>** kg

**Bertocchi Mortadella Plain or Pepper**  
Delicatessen Department

**Save \$4.00**





**\$18<sup>99</sup>** kg

Beef T-Bone Steaks  
Meat Department

Save \$4.00 kg



**\$11<sup>99</sup>** kg

Pork Leg Steaks  
Meat Department

Save \$2.00 kg



**\$27<sup>99</sup>** kg

Imported Cooked and  
Peeled Prawn Cutlets  
Seafood Department

Save \$6.00 kg



**\$10<sup>99</sup>** kg

Chicken Thighs - Skin Off  
Meat Department

Save \$3.00 kg



**\$6<sup>99</sup>** kg

Pork Shoulder Roast  
Bone In  
Meat Department

Save \$2.00 kg



**\$16<sup>99</sup>** kg

Australian Fresh Trevally  
Fillets - Skin On  
Seafood Department

Save \$4.00 kg



**\$2<sup>49</sup>** ea

Rainbow Biscuits 6pk  
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.42 per each



**\$4<sup>49</sup>** ea

Cheese & Bacon  
Twist 450g  
Bakery Department

Save \$1.00

\$1.00 per 100g



**\$18<sup>99</sup>** kg

Dutch Edam Ball  
Cheese Department

Save \$3.00 kg



**\$2<sup>99</sup>** ea

Custard Tart Large 550g  
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.54 per 100g





Moo Yoghurt Dessert  
160g Varieties

**\$1<sup>99</sup>** ea

Save \$0.90

\$1.24 per 100g



Chobani Fit Yoghurt  
170g Varieties

**\$1<sup>20</sup>** ea

Save \$1.29

\$0.71 per 100g



Flora Pro-Active  
500g Varieties

**\$6<sup>50</sup>** ea

Save \$1.51

\$1.30 per 100g



Lo Bros  
Organic  
Kombucha  
330ml Varieties

**\$2<sup>99</sup>** ea

Save \$0.91

\$9.06 per litre



Black Swan Classic Dip  
200g Varieties

**\$2<sup>59</sup>** ea

Save \$1.61

\$1.30 per 100g



Philadelphia Original Cream  
Cheese Twin Block 2x250g

**\$6<sup>50</sup>** ea

Save \$1.81

\$13.00 per kg



McCain Pizza Singles or Slices  
400-600g Varieties

**\$5<sup>00</sup>** ea

Save \$2.01



I&J Calamari Rings 400g

**\$6<sup>00</sup>** ea

Save \$2.01

\$15.00 per kg



Quorn 200-300g  
Selected Varieties

**\$4<sup>49</sup>** ea

Save up to \$2.36



Steggles Turkey  
Breast Roast 1kg

**\$11<sup>00</sup>** ea

Save \$11.00

\$11.00 per kg



Bulla Split Ice Creams  
10pk-14pk  
560ml-750ml Varieties

**\$3<sup>99</sup>** ea

Save \$3.96



Bulla Creamy Classics  
Ice Cream 2L Varieties

**\$5<sup>49</sup>** ea

Save \$4.36

\$0.27 per 100ml



**1/2 PRICE!**



Dove Deodorant 250ml-254ml Varieties

**\$3.50** ea

Save \$3.51

**1/2 PRICE!**



Dove Body Wash 1L Varieties

**\$6.85** ea

Save \$6.86

\$0.69 per 100ml

**1/2 PRICE!**



Pantene Shampoo or Conditioner 900ml Varieties

**\$7.85** ea

Save \$7.86

\$0.87 per 100ml



Listerine Total Care Zero Alcohol 250ml

**\$4.00** ea

Save \$2.00

\$1.60 per 100ml



Colgate Zig Zag Adult Toothbrush 1pk

**\$2.00** ea

Save \$1.01

\$2.00 per each

**1/2 PRICE!**



Sorbent Toilet Tissue 8pk Varieties

**\$3.22** ea

Save \$3.24

\$0.22 per 100 sheets



Duck Fresh Discs 36ml Varieties

**\$3.00** ea

Save \$2.81

\$8.33 per 100ml



Cuddly Fabric Conditioner 900ml -1L Varieties

**\$6.00** ea

Save \$3.00



Drive Laundry Powder 1kg Varieties

**\$4.25** ea

Save \$4.05

\$4.25 per kg



Whiskas Oh So or Trios Cat Food 12x85g Varieties

**\$8.00** ea

Save \$2.01

\$0.78 per 100gm



Nature's Gift Dog Food 700g Varieties

**\$1.80** ea

Save \$1.01

\$0.26 per 100g



Pedigree Dentastix 28pk 440g-1.08kg Varieties

**\$13.50** ea

Save \$4.01



# Liquor Specials



**\$51<sup>00</sup>** ea

James Squire Pale Ale  
Bottles 24x345ml

Save \$0.99



**\$45<sup>00</sup>** ea

Carlton Draught Bottles  
24x375ml

Save \$5.00



**\$8<sup>99</sup>** ea

De Bortoli Cask Range  
2L

Save \$1.00

**3 DAY SALE ONLY!!**  
**FRIDAY 14<sup>TH</sup> - SUNDAY 16<sup>TH</sup> DECEMBER**



Grant's Scotch  
Whisky 700ml

**\$34<sup>00</sup>** ea

Save \$8.99



Yellowglen NV  
Sparkling Wine  
Range 750ml

**\$6<sup>00</sup>** ea

Save \$5.99



De Bortoli  
Sacred Hill  
Wine Range  
750ml

**\$4<sup>99</sup>** ea

Save \$1.00



Upside Down  
Sauvignon Blanc  
750ml

**\$9<sup>00</sup>** ea

Save \$5.99



Riccadonna Asti  
Spumante or  
Sparkling Ruby  
750ml

**\$10<sup>00</sup>** ea

Save \$4.99



Grant Burge 5th  
Generation Wine  
Range 750ml

**\$13<sup>00</sup>** ea

Save \$6.99

**SUPERMARKET TRADING HOURS**  
**LIQUOR TRADING HOURS**

Monday - Sunday: 7am - 10pm  
Monday - Saturday: 9am - 9pm

Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 12.12.2018 to 18.12.2018 or while stocks last.

**MAXI**  
Foods

**UPPER FERNTREE GULLY** 1202 Burwood Highway

**Save 4¢**  
per litre off fuel  
Conditions apply